
USNESENÍ 

 

ze zasedání Zastupitelstva městyse Pozlovice č. 2/2023 konaného dne 5. 4. 2023 

 

 

Usnesení č. 1/II/2023/ZM 

ZM Pozlovice určuje ověřovateli zápisu Ing. Miroslava Papouška a Václava Sedláře, zapisovatelkou 

Bc. Monika Kudelková Pešková a videozáznam k odvysílání záznamu jednání na infokanále a 

k uveřejnění na internetu pořídí Ing. Dušan Richter. 

(pro – 9, proti – 0, zdržel se – 2) 

Usnesení č. 1 bylo schváleno. 
 

Usnesení č. 2/II/2023/ZM 

ZM Pozlovice schvaluje tento program zasedání: 

1) Určení ověřovatelů zápisu (§ 95 odst. 1 zákona o obcích) a zapisovatele 

2) Schválení programu 

3) Zpráva o plnění usnesení ZM a činnosti RM 

4) Průběh a příprava investičních akcí 

5) Výsledky hospodaření k 28. 2. 2023, rozpočtové opatření č. 1/2023 

6) Majetkoprávní úkony 

7) Deklarace o společném postupu při přípravě a realizaci stavby: „Silnice II/492 Luhačovice, 

obchvat“ 

8) Různé, náměty zastupitelů, diskuse 

9) Závěr 

(pro – 11, proti – 0, zdržel se – 0) 

Usnesení č. 2 bylo schváleno. 

 

Usnesení č. 3/II/2023/ZM 

ZM Pozlovice bere na vědomí zprávu o plnění usnesení zastupitelstva městyse a zprávu o činnosti 

rady městyse. 

(pro - 11, proti – 0, zdržel se – 0) 

Usnesení č. 3 bylo schváleno. 

 

Usnesení č. 4/II/2023/ZM 

ZM Pozlovice bere na vědomí průběh a přípravu rozpracovaných investičních akcí. 

(pro - 11, proti – 0, zdržel se – 0) 

Usnesení č. 4 bylo schváleno. 

 

Usnesení č. 5/II/2023/ZM 

ZM Pozlovice bere na vědomí výsledky hospodaření městyse Pozlovice k 28. 2. 2023. 

(pro - 11, proti – 0, zdržel se – 0) 

Usnesení č. 5 bylo schváleno. 

 

Usnesení č. 6/II/2023/ZM 

ZM Pozlovice schvaluje rozpočtové opatření č. 1/2023. 

(pro - 11, proti – 0, zdržel se – 0) 

Usnesení č. 6 bylo schváleno.  

 

Usnesení č. 7/II/2023/ZM 

ZM Pozlovice schvaluje prodej nově vzniklého pozemku parc. č. 1956/3 o velikosti 21 m2 spol. EG.D, 

a.s., Lidická 1873/36, Černá Pole 602 00 Brno, IČO: 28085400, cena 600 Kč/m2, tj. 12.600,- Kč. 

(pro - 10, proti – 0, zdržel se – 0) 

Usnesení č. 7 bylo schváleno. 

 



Usnesení č. 8/II/2023/ZM 

ZM Pozlovice schvaluje záměr prodeje části pozemku parc. č. 1313/5 o velikosti 34 m2 spol. EG.D, 

a.s., Lidická 1873/36, Černá Pole 602 00 Brno, IČO: 28085400, cena 600 Kč/m2, tj. 20.400,- Kč. 

(pro - 11, proti – 0, zdržel se – 0) 

Usnesení č. 8 bylo schváleno. 

 

Usnesení č. 9/II/2023/ZM 

ZM Pozlovice schvaluje deklaraci o společném postupu při přípravě a realizaci stavby: „Silnice 

II/492 Luhačovice, obchvat“. 

(pro - 9, proti – 0, zdržel se – 2) 

Usnesení č. 9 bylo schváleno. 

 

Usnesení č. 10/II/2023/ZM 

ZM Pozlovice bere na vědomí podané žádosti o změnu územního plánu a pověřuje starostu svolat 

pracovní jednání ZM Pozlovice ve věci rozhodnutí o pořízení nového územního plánu městyse 

Pozlovice.  

(pro - 11, proti – 0, zdržel se – 0) 

Usnesení č. 10 bylo schváleno. 
 

Usnesení č. 11/II/2023/ZM 

Městys Pozlovice schvaluje Memorandum o společném záměru při nakládání s komunálními odpady 

a pověřuje starostu Ing. Pavla Coufalíka, Ph.D. podpisem Memoranda.  

(pro - 11, proti – 0, zdržel se – 0) 

Usnesení č. 11 bylo schváleno. 

 
 

 

 

 

 

Pozlovice dne 5. 4. 2023        Ing. Pavel Coufalík, Ph.D. 

     starosta 

 

  


